



Fagbrev kan gi fiskerettigheter

Fiskeridirektoratet lyser nå ut 20 adganger til å delta i det adgangregulerte fisket i 2014. Formålet er å rekruttere unge fiskere til yrket og denne gangen vil søkere som har minst tre års fartstid og fagbrev i fiske og fangst bli prioritert. Også søkere med fagbrev

fra akvakultur, matros og motor-mann vil bli prioritert om de har tre års fartstid eller mer. Søkerne må være født i 1983 eller senere og være oppført på blad B i fiskermanntallet. Om søkermassen er stor kan det tildes inntil 25 slike adganger.



KUNNGJØRINGER

BERLEVÅGINGEN AS er et nytt aksjeselskap med adresse i Berlevåg. Aksjekapitalen er på 30.000 kroner og formålet er utgivelse av lokalt tidsskrift for Kongsfjord og Berlevåg. Utgivelse fire ganger pr. år. Svein Harald Robertsen er styreleder. Foretakets årsregnskap skal ikke revideres.

EA-HOLDING AS i Alta har fått varsel om tvangsoppløsning. Selskapet har ikke registrert eller statsautorisert revisor slik aksjeloven krever.

NÆSS TRAFIKKSKOLE AS i Hammerfest er meldt oppløst. Arnulf Næss leder avviklingsstyret.

PROTON HAMMERFEST AS er et nytt selskap med adresse i Hammerfest. Aksjekapitalen er på 50.000 kroner og formålet er å drive med taksering av bygg, ingeniørtjenester og annen taksering. Veiledning og rådgivning angående takster, kjøp og salg av aksjer og annet som naturlig hører inn under foranstående. Odd Idar Johansen er daglig leder og styreleder. Foretakets årsregnskap skal ikke revideres.

SENTRUM BOK & PAPIR AS i Alta har fått varsel om tvangsoppløsning. Selskapet har ikke styre som tilfredsstiller aksjelovens krav.

DUURHUS ENTREPRENØR AS i Hammerfest er tatt under konkursbehandling ved Hammerfest tingrett. Advokat Alf I. Kirkesæther er oppnevnt som bostyrer.

NORU AS i Kirkenes, Sør-Varanger kommune, er tatt under konkursbehandling ved Øst-Finnmark tingrett. Selskapet, som drev butikkhandel med klær, meldte selv oppbud. Advokat Christian Hanssen er oppnevnt som bostyrer.

STIFTELSEN KAINUN INSTITUTT - KVENSKE INSTITUTT i Børselv, Porsanger kommune, har nå 27. september som offisiell vedtektsdato. Stiftelsen formål er å være et nasjonalt institutt for kvensk språk og kultur. Virksomheten skal utvikles gjennom samarbeid med stifterne og andre fagmiljøer. Instituttets formål er å utvikle, dokumentere og formidle kunnskaper og informasjon om kvensk språk og kultur og fremme bruken av kvensk språk i samfunnet.

NYTT OM NAVN

LISE FLØ er nytt medlem i styret for Varanger Kraftproduksjon AS i Vadsø. Hun erstatter Tore Reidar Martinsen. Styret ledes av Kjell Oddvar Eliassen og Stein Mathisen er tredje medlem av styret.

Alta-entreprenører får byggekontraktene Oljevernet bygges ut i Hasvik og Måsøy



Her, i området ved småbåthavna i Hasvik skal NOFOs oljeverndepot bygges. Foto: Bjørn Egil Jakobsen

De to oljeverndepotene i Havøysund og Hasvik gir to entreprenører i Alta oppdrag for rundt 47 millioner kroner.

SVEIN G. JØRSTAD
sgj@fd.no

Norsk Oljevernforening for Operatørselskap (NOFO) har gjort avtaler med Alta-bedriftene T. Johansen Drift AS og Roald Johansen AS om bygging av to oljeverndepoter i Hasvik og Måsøy i Finnmark.

Depotene representerer siste byggestein i oljevernberedskapen knyttet til Goliat-feltet, hvor Eni Norge er operatør.

Ifølge kontraktene skal de to depotbygningene være klare for bruk til sommeren neste år. Det er i god tid før Goliat-feltet kommer i drift.

T. Johansen Drift AS skal stå for byggingen av depotet i Måsøy, til en verdi av 22,6 millioner kroner, mens Roald Johansen AS er tildelt kontrakten for bygging av depotet i Hasvik med en kontraktsum på 24,3 millioner kroner.

– Vi er glade for å kunne tilby kontraktene for totalentreprise til de to bedriftene. Vi er sikre på at de vil levere det beste produktet til vårt formål, sier NOFO-direktør Sjur Knudsen.

På depotene skal utstyret lagres og vedlikeholdes, samt mobiliseres for oljevernøvelser. Det er NOFO som står for anskaffelsen av oljeverndepotene, den daglige driften og vaktordninger knyttet til og i depotene.

– Når disse depotene står ferdige vil oljevernberedskapen for Goliat-feltet være komplett. Dette danner en modell for fremtiden, sier Knudsen.

Partnerne i Goliat-lisensen, Eni Norge og Statoil, har vært fore-



gangsselskaper for etableringen av oljevernberedskapen i Finnmark.

– Med depotene i Hasvik og Måsøy er vi i mål med oljevernberedskapen, i henhold til vedtatt plan for utbygging og drift, sier oljevernrådgiver Ole Hansen i Eni Norge.

De to depotene er på henholdsvis 1.337 kvadratmeter i Måsøy og 1.163 kvadratmeter i Hasvik. I til-

legg til lager og verkstedareal blir byggene utstyrt med kontorer, garderober og møterom. Byggene blir satt opp i umiddelbar nærhet til kai. I Hasvik skal det også bygges en flytekai i tilknytning til depotet. Denne kaien vil Hasvik kommune kunne benytte til ambulanseoppdrag. Flytekaiaen er ikke med i kontraktbeløpet.

Goliatberedskapen er på plass neste sommer med depotene i Havøysund og Hasvik.